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     C                                 F                                     G7             C              
1. Ootko kuullut Kuninkaastamme, / Hän on kaikkivaltias, / 
                                                      F                                 G7                    C   
Kaikkea hallitsee, / armahtaa, tuomitsee, / tahtonsa Hän toteuttaa. 
                                  F                           G7                     C   
Laulakaa on meillä kuningas. / Sanokaa on suuri, voimakas.  / 
                   F                           C       F           Am      G7     C  
On suurin kaikista, / ei ole horjuva. / Se kaikille kertokaa. 
 
 
     C                                F                                 G7             C              
2. Ootko kuullut Jumalastamme, / Hän on iankaikkinen. 
                                                         F                               G7             C   
/ Hän on tehnyt maan, / tehnyt taivaan. / Hän voi ihan mitä vaan. / 
                                   F                       G7                          C   
Laulakaa on meillä Jumala, / sanokaa ei ole vertaista. / 
               F                     C       F           Am     G7     C  
Hän on ainoa / elävä Jumala. / Se kaikille kertokaa. 
 
 
     C                                   F                                  G7                       C              
3. Ootko kuullut Jeesuksestamme, / Hän on täynnä rakkautta, / 
                                            F                      G7                             C   
kuoli  puolestain / minä armon sain, / maksanut on velkani. 
                                   F                         G7                       C   
Laulakaa on meillä pelastus, / sanokaa sen hankki Jeesus, / 
          F                                  C         F                Am      G7      C  
usko Jeesukseen / pääset taivaaseen. / Se kaikille kertokaa. 
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